
 
 

137.0201.23.2021 

 

Decyzja nr 23 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z  13 sierpnia 2021  roku 

 

 

w sprawie:  zmiany Decyzji nr 22 Prorektora ds. Collegium Medicum z 10 sierpnia 

2021 roku w sprawie powołania Zespołu ds. ekologii w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje:  

 

§ 1 

 

W Decyzji nr 22 Prorektora ds. Collegium Medicym z 10 sierpnia 2021 roku w sprawie powołania 

Zespoły ds. ekologii w Uniwersytecie Jagiellońskim – Colleigum Medicum zmienia się 

Przewodniczącego Zespołu i w związku z tym § 2 tej Decyzji przyjmuje nowe następujące brzmienie:  

 

§ 2 

 

1. Zespół ds. ekologii UJ CM działa w składzie: 

1) dr hab.inż. Paweł Zagrodzki, prof. UJ - Wydział Farmaceutyczny UJ CM – 

przewodniczący;  

2) prof. dr hab. Jerzy Wordliczek - Pełnomocnik Rektora UJ ds. zastępowania Prorektora 

ds. CM; 

3) dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM; 

4) dr hab. Dorota Ciołczyk – Wierzbicka – Wydział Lekarski UJ CM; 

5) dr Jadwiga Helbin – Wydział Lekarski UJ CM; 

6) prof. dr hab. Paweł Zajdel – Wydział Farmaceutyczny UJ CM; 

7) dr inż. Magdalena Łopuszańska-Rusek - Kierownik Sekcji Programów 

Międzynarodowych CM.” 

  

§ 2 

Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 
 


